РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2018                                                                                                        № 46
                                                        сл. Дячкино
О создании комиссии по списанию основных средств
1. Утвердить состав комиссии по списанию основных средств в администрации Дячкинского сельского поселения:
Председатель: Филиппова Ю.С. Глава администрации Дячкинского сельского поселения

Члены комиссии:

1.Ткаченко В.П. Заведующий сектором экономики и финансов

2.Казмерова Е.В. Главный бухгалтер

3.Бокарева Т.П. Ведущий специалист

4.Горбаткова Н.С. Ведущий специалист

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского

сельского поселения                                                                         Ю.С. Филиппова